adler

205-8

Ersatzteileliste
Spare Parts

Pieces de rechange
Piezas de repuesto

Information zur Handhabung der Teileliste

1. Allgemeines
1.1 Im Inhaitsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet.
99391081 7 Zyl.-Schr., M4x10 2-B10
Teile-Nr. ]
Benennung ¥
Abmessung
Bildtafel Nr. (rechts und links oben in der’]
Bildtafel eingekreiste Nr.)
Planquadrat der jeweiligen Bildtafel
1.2 Zu einer Einheit gehdrende Einzelteile sind durch eine strichpunktierte Linie eingerahmt. Die Einheit kann auch komplett unter des voll einge-
rahmten Nr. (in einem Kasten) bestellt werden. Zu dieser Einheit gehéren keine Teile, deren Nr. auRerhalb der strichpunktierten Linie steht.
2. Machanische Teile
2.1 Teile, die mit ,,N" gekennzeichnet sind, werden nicht einzeln geliefert,
2.2 Teile, die mit ,,Mg"’ gekennzeichnet werden, sind mustergebunden.
Bei Ersatzteilebestellungen bitte Muster einschicken oder Form-Nr. angeben
2.3 Soliten Sie ein Teil nicht in der Ersatzteileliste auffinden, was durch technische Anderungen vorkommen kann, dann geben Sie uns bitte zur
Teile- und Funktionsbeschreibung die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. It. Typenschild bekannt.
3. Elektro-Taile
3.1 Bei Elektrokabein und pneumatischen Schlduchen ist es erforderlich, die gewiinschte Meterzahl anzugeben.
3.2 Bei Bestellungen von Elekiroteilen bitten wir die zusdtzlichen Angaben, die in Klammern hinter der Teile-Nr. stehen, mit anzugeben.
3.4 Nicht numerierte Elektroteile kdnnen nach der Bezeichnung z.B. ,, Transistor T6" oder , Widerstand 1 K§20,8W" und des dazugehdrenden
Stromlaufplanes bestellt werden.
4, Jeder Nachdruck, auch der auszugsweise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Anderungen behalten wir uns var.
Kochs Adler AG
Postfach 103+105

D-4800 Bielefeld 1

Telefon: (0521) 2097-1

Telex: 932759 adlrd Printed in West Germany

Telegramme: Adler Bielefeld Anderungen vorbehaiten TL. 436 205 - D4.1 - Aug. 1979




Information on how tu use the list of parts

1.
1.1

NONPN

w o

p LWL
BN=

General

The numbers of parts are listed in the table of contents in increasing order of magnitude.
99391081 7 Cylinder screw - M4 x 10 2-B 10

No, of part I

Designation

Dimensions

Diagram Na. {ringed number top left and 7]

right in diagram)
Coordinate of the corresponding diagram
The different parts belonging to one unit are boxed in by a dash-and-dot line. The unit can also be ordered complete under the number in the
box. This unit includes no parts with number outside of the dash-and-dot line.

Mechanical parts

Parts which are marked with ''N* are not supplied separately,

Parts which ara marked with '"Mg"’ are dependent on pattern. 4

When ordering spare parts please send sample or guote pattern number.

Should you not find any part in the spare part list, which might arise as a result of technical alterations, please let us know the exact sub-class
and manufacturing number in accordance with model plate for a description of the part and its function.

Electrical parts
It is necessary to quote the required length in metres for electric cables and pneumatic tubes.

. When ardering electrical parts please also quote the additional data in brackets behind the part number.

Electrical parts which are not numbered can be ordered by the designation, for example, “Transistor T6" or “'Resistor 1 K£20.5W' together with
the necessary circuit diagram.
Reprinting, including any excerpts, are only permitted with our approval. Alteration rights reserved.

Instructions relatives 3 I'utilisation de la liste de pidces de rechange

1.
1.1

w N -

N

Généralités
Dans la table des matiéres, les numéros des piéces sont classés dans 1'ordre croissant:
Vis a téte
893 91 061 7 cylindrique M4 x10 2-B 10
N@ de |a piéce | —= —
Désignation
Dimensions

Tableau illustré N® {Numéro marqué dans un cercle a droite
et & gauche en haut sur le tableau illustré)

Zone du tableau iliustré correspondant

Indiquer sur le bon de commande le numéro de la piéce et la désignation

correspondante.

Les piéces détachées faisant partie d'une unité sont encadrées d’une ligne en traits et points. L'unité peut aussi étre commandée, sous le numéra

entidrement encadré, comme unité compléte livrde en caisse, Cette unité ne comprend pas de pigces dont le numéro est marqué 3 |'extérieur de

la ligne en traits et points. k

Pidces mécaniques

Les pidces repérées par *'N’' ne sont pas livrées individuellement.

Les pidces repérées par "Mg'* sont tributaires de I’'envoi d'dchantillons, Lors des commandes de pidces de rechange, priére de nous envoyer des
échantillons ou de nous préciser le numéro de la forme.

Pour la cas o vous ne trouveriez pas une piéce dans la liste des piéces de rechange, de qui pourrait arriver a la suite de madifications techniques,

nous vous prions de nous fournir, en ligison avec la description des piéces et du fonctionnement, des croquis des piéces éventuels, |a sous-catégorie
exacte et le numéro d’usine, tel qu’il est marqué sur la plaguette de type.

Pidces de la partie électrique

Pour les cables dlectriques et les flexibles pneumatigues, il est indispensable de nous communiquer le nombre de métres désiré.

Veuillez nous précisez, dans les commandes de piéces pour la partie électrique, les indications additionnelles marguées entre parenthéses derriére
les numéros de pigces.

Les piéces de la partie électrique nan numéretdes peuvent &tre commandges selon la désignation, par exemple “Transistor T6' ou ,,Résistance 1
Kitoohm 0,5 W'’ et le numéro du schéma développé correspondant.

Toute réimpression, méme partielle, est interdite sans notre autorisation expresse. Nous nous réservons le droit de procéder & des changements.

»

Informacién para manejar la lista de piezas

1.
1.1

Generalidades

En el indice de materias estdn numeradas las piezas can ndmeros que van en aumento
093910817 Torn. cil. M4 x1i0 2-B10

Pieza n2 =

Designacidn

Dimensiones

Lamina de grabados n2 {n2 en circulo a la derecha
e izquierda, arriba, en la
|dmina de grabados) J

Cuadricula
Cuadrfcula en la |ldmina de grabados respectiva

Las piezas sueltas pertenecientes a una unidad estdn encerradas con una raya de puntios. La unidad también se puede pedir completa bajo el
ntimera encerfado por completo {en una casillal. A esta unidad no pertenece ninguna pieza cuyo numero esté fuera de la raya de puntos.

Piezas mecénicas

Las piezas marcadas con una ‘N’ no se suministran sueltas.

Para las piezas marcadas con “'Mg'’ se necesita muestra, En los pedidos de piezas de repuesto remitir muestra o indicar n2 de forma.

Si no encontrase usted una pieza en la lista de las mismas — cosa que puede ocurrir por haber habido variaciones técnicas —, le rogamos que, en
tal caso, nos dé a conocer, junto a la descripcion de la pieza y su funcionamiento, un croguis de la misma, exacta subclase y nlmero de fabrica
que figure en la placa del tipo.

Piezas eléctricas
En los pedidas de cables eléctricos y de tuberfas neumadticas es necesario indicar |la cantidad de metros que se desee.
En los pedidos de piezas eléctricas rogamos que se nos indique igualmente los datos que figuran, ademds, entre paréntesis detrss del n2 de pieza.

Toda réimbresién, incluso extractadao, solo esta permitidada con nuestra autorizacion. Salvo maodificaciones.

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



996 07 013 8
36 36 9330

93513136 0

893 52094 0
L 019

593 91 104 7j "
993 06 135 7&
020 00 019 0

LN _
1205 10 007 3}

83535 096 0
20513 004 0
934,27 071 0

593 91 104 7

g%gzu

205 10 11 4
104 12 001 0

004 00 320 n\%

105 21 0420
9% 07 008 B:
105 31 043 3|

‘004 G0 143 0

105 13 010.0 - v e
L 05 13 0083 : il 7581 36 066 8
las3 o1 ges 7 f— rnss e
{ I 3 5oL 26 112 7
i |roos cooee 3t 105 13 013 3
i 004 00 057 0 10513 6120

: 994 46 112 7

993 39 108 7 |
996 07 008 8 |
005 00 452 3
97351 195 0}

£33 06 718 7]

99318 042 7
00500 036 0

-]

i

328Lr/200

-‘ 105 12 003 3
004 00 036 3

992 00 4250

oz
&%

=850 82 024 1

104 12 CZQSIZIEm

20513011 0
058 00 026 O

933 06 156 7
104 12 006 0 JI[E wonao

06710022 0

067 10 022 0

(105 16 017 0
105 16 018 &

=
992 02 385 0

13

992 01 B57 0—
loos 00 2550 !

00500 228 0
088 12 738 0
956 07 (0% 8

105 31 051 3_?
993 91 123 7
9% 27 095 0

995 1% 021 ?i
1

993 67 168

105 31 053 0

E

05 16 010 O
7({@. 4512 7

933 061557 9{!02 3210
10510 0100 10516 014 0
10516 012 3

#—087 10 0220 105 16013 0

> 3 | A [ 5 | 6 7 B [ 9 ] 10 1 [ 7
"oz o] 05 8
331 1 004 31005 00 236 0 005 00 227 0—_ 99319038 7
005 00 184 0 105 1{ m:u\ [gﬂa 3L058 7
i m:uuzzzo 057 11 0110 204 11 013 u$\p
5381 10 7
s 1000 1T
933 31, 059 7\@
105 11 008 u 1062 o0t 0]
f : 168 1
G . e C m i85 f200 9
168 12 002 3 38111 004 3 =
20513 0100 005 00 220 0/ |
gqagmazv 06000027 0: 82 00 4710| | .\,
952 00 470 O 4 ll .
206 13 008 0 593 3% 059 7 ! st — ggf gé ?fg;
993 34 058 9234 0577 WEITAR O~ f o 205 10 008 0 ;us Ii g:g
205 13 007 0 J 105 11 0020 A ftos 1100z & R 96 01 09 8 .
396 11 088 D— % 005 00 086 0 R : 93334053 7 351 549 8
058 00 183 0 993 0§ 135 _7_—-——" ) . @ " ! BM 33 149 7(2x|
386 11 020 ﬂh—__m zus 13 0050 93 6110 ?—ﬁ e 105 13015 3 T-—eais3fazO WLH00B0— 104 10 037 3
[105 31 023 ¢] 893 73 105 0 993 3L 058 _F:—.__Eib
993 52 035 D:-ﬁ f_ 995 07 013 8 189392 112 8
20513011 0 : |__ 01810 20 16 D10 0”8

1

4

l

5

| 6 L

7

8

]

9

| 10

" | 12.

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

Printed in Wes! - Germany -

Anderungen varbehalten-TL205-8/A2 -

B.1t



A 205-8 A

%2 02 388 0
05202 308 0—g R
005 0 627 0 9 4 -
| % _ ¥ 0510003 4
[25"5 ocs E] I T S T A [, ——1 N 13 12 003 0
C 2|93 05 622 7 20415 013 0; 05710 022 0 c
. 893 05 721 U} 105 16 009 a 067 10 022 0
(8,08 |992moeo 50"'50‘7°|205|50020 e 93 06 156 7 i e
i R x "
¥ £ _—
L | 47 \ ; |
W, A 3 !

205 15 (04 0 204 15 010 0 DOSIIIIQJIJ usaunmau o3 31 089 7]
|05 15 car o/ 35715 027 0 593 na 558 71 3330

1895 36 060 0~ _, 020 00 201 0—,_ \-204 15 012 0]

;I

b

E y %8s 27 11 0
- ) 993 91 180 7

-~ 070010
= 085 00 011 0

J

E F
- 05500 229 3 |
06500 156 0
065 00 226 3 8 06500 170 3 105 15 007 3
G G
= 89333 094 0 j |
892 01 461 0 L
H | H
59391 104 7
B3 3309L 0 -
) 064 00 178 0
992 01 £61 0 TSkl
[ R 3 993 06 134 7 L
J b e — os1 001390 | J
i , 064 00 175 0
2 ¥ B 33 0% 0
5 055 00 170 3 50 ? / L]
. 0 I 6L 00 172 3
W DL 15 003 3 .
e 005 00 063 O |
lssoans | K
K 986 07 009 B’@ d
20516 003 0 932 01 461 0
[ 99 07 011 B~y 953 hathecl 065 00 170 3 el
Y = "
L 205 16 004 3 L
. 893 33 094 0
M M
1 I 2 3 [ A i B [ 6 [ 7 | 8 ] 9 [ 10 [ i [ 12
D.c. LFF Printed in West - Germany - Anderungen vorbehallen-TL205-B/AZ - B.1979

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




O e ]

[

g o i

S

105 10 022 0~ 973 42 063 O

b cieli]

(05 00 206 0|
105 13 005 0:
10513 005 &

e e
.o e o

LA IR

A P T

[
<G
| e |
L&
: o Jor

i1 004 00 381 0

4 -—090 12 012 2 {auf Wunsch)

945 14 02] 7 020 00 201 0 {4x)
105 10 025 0 %993 90 070 0

8980 92 019 5

328 He0-230
328L/180-230

99369 012 7
081 00 1660

990 61 003 8

e

992 00 237 7
097 00 264 0 7o
7

09700 2850

aﬁg 078
1
1 104 17 007

ey 001 8, L bR aT B

993 39 106 7
e T T T nes oy
i o)
| MF\_‘@

: {0

v w /

1396 M 396 111023 994 050377 ;)
: 511103 0 s 08 )I

i 737
i
i s
i 3961105 0
: . ‘ .;
2 503
(2

&5—993 19 040 7(4x) 13381110671

01 303 8;

| ©P-92004m@70x) |

10x6x1500 |

.

1 |

2

P I 4 I

From the Library of Superior

Printed in West Germany Anderungen vorbehalten TL 205-8 /A2

Sewing Machine & Supply LLC




Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto.
Teila-Nr. Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. _LBenennung Teile-Nr Benennung
Klasse: 205 - B 097 QU 264 D SPULERAD 374 | 105 16 012 3 BRUCKSTUECK 179 | 396 11 104 0 GARNROLLENTELLER phg: | S93(06:150: T TLSCHRISKI0"  ECAFC, ") 9PSHISITSRAN; KUGELINORE RS s
Q%7 00 266 0 DREHFEDER 365 105 16 013 O GRIFF 167 | 498 11 105: 0 GARNR.=STIFT 346 1F9 | 996 20 077 0 PASSFEDER 109
004 00 038 3 NADELSTANGE 164 | D97 00 283 0 SPULERSP.BOLZEM 33 | 105 16 014 O BOLIEN 1F9 | 3%6 11 106 3 GARNST.ROHR 3n5 993 06 739 7 IY¥L.SCHR.M5X18 345,305 | 998 68 027 B SPANNRG.& 363
004 00 087 O STOFFOR.STANEE 3 | 097 DO 284 D FADENOESE 3e3 | 105 16 015 4 STICHSTELLERGABEL 2e10 | %98 11 10? 0 GARNST.RONR 3K5 | 993 15 156 0 HALBRD.HOLZSCHR 5X25 3F2, | 998 88 016 O STUETZSCHEIBE 20x28x2 108
004 00 068 3 FL.STOFFDR.STG. 163 | 097 00 285 U SPULERARM 3F4 | 105 16 016 3 EXZENTER 108 | 396 36 U39 0 ZUGSTANGE 171 363
004 00 143 0 HUELSE 1F4 | 097 00 286 O BOLZEN 365 | 105 16 017 O BOLZEN 1¢8 | 506 15 017 0 pREMFEDER 2c3 | 993 19 038 7 SCHEIBE 6,4 14
004 00 320 O MITG.NAEHFUSS 1K2 | 097 00 288 D BREMSSTUECK 363 | 105 16 018 O STICHST.-KULISSE 1F9 | 893 06 a-'.fg 7 ZYL.SCHR.M2,5%4 2c2 | 993 19 D40 7 SCHEIBE B,4 34
004 00 381 O LINEAL 3H2 | 097 D0 289 [ KLEMME 363 105 16 018 & STICHST.-KULISSE 1F8 893 D6 718 7 IYL.SCHR.MLX16 KRS 993 19 042 7 SCHEIBE 13 1F4
005 00 036 O NADELSTG.GELENK 174 | 104 0D 271 © BoLZEW 15 | 105 31 042 0 BOLZEN 174,143 | B93 06 72] O ZYL.SCHR.M4X22 2c1 | 993 19 D46 B SCHEIBE 19 3M5
005 00 063 D GLEITSTEIN 2%10 | 104 10 034 0 BUCHSE 105 | 105 31 043 3 STOFFSTG.TRAEGER 174 | 893 08 558 7 HALBRD.SCHR.M3X15 204 | 993 34 056 7 GKT.MUTTER M4 143
005 00 0B& O FADENF.OESE 1€3 | 104 10 U35 O BUCHSE 1€9 | 105 31 043 & STOFFOR.STANGE 1E3 | 893 33 U94 O GEW.STIFT M5B 264,244, 993 34 057 7 &KT.MUTTER M5 102
005 00 184 O SCHEIBE 182 | 104 10 036 3 ARMWELLE 16 105 31 D51 3 LAGER 1K5 i 21.5,2610,2H10,2412,249 | 993 34 058 7 6KT.MUTTER M6 183,101,187
005 00 153 O SCHMAPPFEDER 203 | 104 10 037 3 HANDRAD 1E11 | 105 31 053 O HUBHEBEL 147 | 893 33 105 O GEW.STIFT M6X10 1E4 1E8,3M1 ’ i
005 00 206 D KETTENHAKEN 302,3F2 | 104 12 001 D FINGERSCHUTZ 1k2 | 105 31 053 & HUBHMEBEL 147 | 893 52 042 O GEW.STIFT M2x3 2C2 | 993 34 059 7 &KT.MUTTER M8 2011,1B3,104
005 00 222 O KEGELFEDER 181,104 | 104 12 004 0 BOLZEN 1¢5 | 166 17 001 D AUSRUECKHEBEL 3w5 | 893 52 091 0 GEW.STIFT M4XS 1M1 993 39 106 7 RAENDELSCHR.MSX10 3H3
005 00 227 O FADEMAMZUGS FEDER 12 104 12 005 O BUCHSE 1%L 166 17 DD1 & KRAFTSPULER 365 893 52 105 D GEW.STIFT M5X6 205 993 39 108 7 RAENDELSCHR.MS5X15 14
005 0D 228 O DREHFEDER 147 | 104 12 006 O BUCHSE 175 | 168 12 002 3 HUELLE 102,1C7 | 893 53 132 0 GEW.STIFT M&X20 1EB | 993 52 095 O GEW.STIFT MAX6 1E1
.005 00 230 0 ZUGFEDER 3 | 104 15 003 3 THEIBERKURBEL 2ky | 206 11 D11 3 VEASTELLHUELSE 11 | 893 53 149 7 GEW.STIFT Max16 1E11 | 993 67 168 7 RAENDELSCHR.MGEXAO 7
D05 00 231 3 NADELHALTER 4 104 17 001 3 SPULERPLATTE 3H4 204 11 D12 3 ANSCHLAG 11 B95 36 060 0 ZYL.STIFT MéX18 201 993 69 D12 7 M-SCHLUESSEL 6XB 3c3
Q05 00 236 0 SCHEIBE 1A2 104 17 D02 3 SPULERWELLE 3F5 206 11 D13 O FADENANZ .-HEBEL 182 895 36 095 O ZYL.STIFT M&X10 1F2 993 90 070 O INBUSSCHLUESSEL 3 383
005 00 452 3 GLEITSCHUH 104 | 104 17 004 D LEITBLECH 3F5 204 15 004 O SCHIFFCHENBAHNLAGER 201 973 42 ua.‘g D DISTANZROHR 3c1 | 993 91 0B2 7 ZYL.SCHR. M4X10 102
005 00 455 O FALLE THE | 104 17 005 D LEITHLECH HALTER 3F5 | 206 15 010 O SCHIFFCHENRAHMEN 20z | 973 51 195 0 BUCHSE 144 | 993 91 086 7 ZYL.SCHR. M&X20 163
005 00 596 O TRANSPORTEUR 2K4 104 17 007 O mOLZEN 365 204 15 010 4 SCHIFFCHEN 2c3 983 02 32* 0 FEDER 1F9 993 91 103 7 ZYL.SCHR.M5X12 1E3
005 00 627 D STICHPLATTE 2864 | 104 25 OD1 0 SCHUTZHAUSE IE3 204 15 011 O SPULENGEHAEUSE 2c3 990 12 012 2 KEILRIEMEN 10X15C0 3k2 993 91 104 7 ZYL.SCHR.M5X16  2H11,1H3,
020 00 201 O SPULE 203,383 105 10 005 O ARM 167 204 15 012 O SPANNUNGSFEDER 206 950 24 GDSC B STAPA-MUFFE FG11 3K5 1H4 141
030 00 019 O FADENF.OESE 1 105 10 010 0 DECKEL 1F9 204 16 010 O DRUCKSTUECK 1E9 990 24 015 5 SCHUTZSTOPFEN 2E9 993 91 105 7 ZYL.SCHR.M5X18 1F3
030 0D D31 O SCHEIBE 103,363 | 105 10 011 0 DECKEL 1fF7 | 205 10 001 & OBERTEIL KPL. 17 | 950 81 nm:a B HAKENSCHLUESS. 3a4 | 995 91 110 7 ZYL.SCHR.MSX35 183
030 10 026 0 DECKEL 209 | 105 10 014 D winkeL 3a1 | 205 10 003 4 OBERTEIL KPL. 2ca | 990 81 00§ 9 PLASTIKOELER 385 | 993 91 123 7 ZYL.SCHR.M&X12 1K5,381
037 00 129 0 FADENSP. FECER 3E3 | 105 10 D22 0 PLATTE 3c1 | 205 10 007 3 KOPFOECKEL 12 | 950 81 uu§ 8 ZUBEHOER KASTEN 3c5 | 993 91 124 7 ZYL.SCHR.M&X16 381
064 00 027 D ROSETTE 104 | 105 10 025 O RIEMENSCHUTZ 382 205 10 Q0B O LAUFSCHEIBE 104 | 990 B1 004 1 SCHR.DREHER &X3.5 303 | 993 91 134 7 ZYL.SCHR.MSXS5 3a1,301
084 00172 3 SCHAUKELWELLE 2K11 | 105 11 002 D FADENSP.-BOLZEN 1E3 205 10 011 4 KOPFOECKEL w2 | %50 81 uu;t 2 SCHR.DREHER BX5,5 303 | 993 91 146 7 IYL.S5CHA.M3XZ0 2H9
064 00 173 0 ACHSE 2J10 105 17 002 4 FADENSPANNUNG O0B. 184 205 11 DD1 3 FADENHEBEL 13 990 92 019 5 NADELN 328 SORTIERT 33 993 91 180 7 ZYL.SCHR.M10X35 2E7
054 00 174 0 BUCHSE 2410 | 105 11 003 O PLATTE 104 | 205 13 004 O HEBEL 1F2 | 990 92 uzl 1 NADEL 328 LR 200 4 | 993 91 549 B ZYL.SCHR.MBX1X25 1E9
064 0D 175 0 BUCHSE 2312 | 105 11 004 D BOLZEN 1E4 | 205 13 005 O WINKEL 162 | 992 00 111 D GEW.STIFT 3E3 | 993 91 959 7 ZYL.S5CHR.LOLOK 12
054 00 178 0 BOLZEN ZUGSTANGE 2311 | 105 11 005 0 SPANNUNGSBOLZEN 183 | 205 13 U07 O SPANNUNGSSCHR.LAGER 101, | 992 00 237 7 RAENDELMUTTER 3F4 | 993 92 112 8 GEW.STIFT M&X12 1€8
064 00 237 O FEDERSCHEIRE 1E9 | 105 11 005 & FADENSPANNUNG,UNT 11 1E7 | 992 00 395 O MAGENSCHR. 108 | 994 D5 D37 7 6KT.MUTTER M5 3J5,3k5°
065 00 168 0 BUCHSE 204,234,2K5 | 105 11 D08 0 ROLLENBOLZEN 2010,1c4 205 13 008 O STELLSCHA. 107 992 00 42b 0 ZYL.KCPFSCHRAUBE 1ML | 994 27 D71 O ZYL.KERBSTIFT 3X12 152
055 00 170 3 STELLRING 265,2J6,2K6 | 105 11 009 O BOLZEM 183 | 205 13 010 D BOMDENZUG-SEIL 102,107 | 992 00 l.s% 7 ZYL.SCHR. 3F5 | 994 27 095 O ZYL.KERBSTIFT 4X20 K5
U&5 00 226 3 GELENK 2G3 | 105 12 003 3 KLOBEN 164 205 13 091 0 KLEMMSTUECK 1€1,1F7 | 992 00 439 O ROLLE 1c64 | 996 27 171 O TYL.KERBSTIFT 8x32 2E7
065 00 229 3 VORSCHUBWELLE 264 | 105 13 005 D KETTE 302 | 205 13 D2 3 KLEMMSTUECK 174 | 992 00 470 N RoLLE 104 | 994 3B U86 8 SPANNHUELSE 3x14 164
065 00 238 0 KULISSENSTEIN 1F10 | 105 13 005 4 KETTE 32 205 15 001 O SCHIFFCHENSAHN 201 | 992 00 471 O HALSSCHRAUBE 04 | 994 46 112 7 ZYL.SCHR.MEX16 164,113,
D66 00 043 0 ORUCKFEDER 164 | 105 13 008 3 LUEFTERHEBEL 12 | 205 15 001 & SCHIFFCHENBAHN 281 | 992 00 492 7 6KT.MUTTER 1/4 ans me
067 00 241 O KLAMMER,OELFILZ 2611 | 105 13 DIV O DREWFEDER 1F2 | 205 15 00Z D RING 2c4 | 992 01 D10 7 SEmKSCHRE. 34 | 994 HO 146 7 SCHEIDE B6,4 3£2,363
067 10 022 O TROFFEINSATZ 2C6,2C9,1F5, | 105 13 D12 O FUEHAUNG 146 | 205 15 005 O FEDER 2c2 | 992 01 096 0 ZYL.STIFT 2,5%22 2€2 | 994 8D 14B 7 SCHEIBE BB,4 1012
1K7?,1F8,169 105 13 D13 3 KLOBEN 164 205 15 006 D BUCHSE 2610,249 992 D1 435 0 6KT.SCHR.M6X20 249 995 14 021 7 RAENDELMUTTER M6  1n7,382
067 11 011 0 ROLLE 182 | 105 13 015 3 HEBEL 1E7 | 205 16 003 O TRANSPORTEURBALKEN  2x4 | 992 D1 481 D GEW.STIFT 2H4,216,2K6 | 995 34 D81 B 6KT.MUTTER PG11X9 3u5
058 00 026 O FADENF.STIFT TF7 | 105 13 018 0 DREWFEDER 1€4 | 205 16 004 3 HUBWELLE 2L5 | 992 01 798 O LI.ZYL.SCHRAUBE 365,363 | 996 01 096 B SICH.RING 20x1,2 1E9
048 00 183 O SPULENGEW.FEDER 204,151 | 105 14 002 O APPARATEFLATTE 285 | 208 13 008 O STELLSCHA. 1p1 | 992 01 BS7 D 2YL.STIFT 5X11,3 46 | 996 D1 303 8 SICH.RING 18X1,5 s
077 11 022 O AUFLAGE 344 | 105 14 003 O UNTERARM 2cB | 367 15 027 O KEGELSTUMPFFEDER 203 | 992 01 858 O ZYL.STIFT 2,50X19,5- 144 | 994 U7 007 8 SICH.SCHEIRE 4 365
077 11 023 O ZENTRIERSTUECK 304 | 105 15 005 3 TREIBER 249,204 | 381 11 004 3 RAENDELMUTTER 11,104 | 992 02 385 D ZYL.SCHR.MSXB 204,2C4,285 | 996 07 OOB B SICH.SCHEIBE 5 1F4, 104
077 11 025 0 ABSCHL.STUECK 345 | 105 15 007 3 ZUBSTANGE 2611 396 11 019 4 GARNSTAENDER 35 2¢4,1F9 | 996 07 009 B SICH.SCHEISE 6 2K, 1K7
081 00 139 0 SCHEIBE 2J12 | 105 15 008 3 EXZENTER 1c8 396 11 08B O SCHEIBE 1g1 | 992 10 599 0 ZYL.KOPFSCHRAUBE 3E3 | 996 07 011 8 SICH.SCHEIBE B 2K4,2610,
081 00 166 ) SCHLUESSEL 3c3 | 105 16 003 3 VORSCHUBKURBEL 249 396 11 101 3 TRAEGER 3k5 | 993 06 134 7 IYL.SCHR, M4xé 212 2K10
088 12 738 0 DISTANISCHEIBE %7 105 16 009 O WINKEL 2¢4 3656 11 102 3 FADENLEITARM 354 993 06 135 7 IYL.SCHR. M4LXB 1E3,101 996 O7 D13 8 SICH.SCHEIBE 10 1F2,1E4
095 00 011 0 OELKISSEN 2E11 | 105 16 010 0 ANSCHLAGSTUECK M9 394 11 103 O FADENQESE 344 | 993 06 136 7 ZYL.SCHR.HGX10 1ES | 996 13 136 O KUGELKNOPF M& 161

Anderungen vorbehalten

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

205-8/A2- 8.1979






